PAGE

       [image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31   декабря  2013 года
                                                                           № 804
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2013 № 605 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО Видяево на 2014 - 2016 годы»
В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения наименований подпрограмм
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2013       № 605 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО Видяево на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
1.1. в пункте 4 слова «Развитие культуры в ЗАТО Видяево» заменить словами «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево»;

1.2. в пункте 6 слова «Комплексная программа профилактики и борьбы с преступностью в ЗАТО Видяево» заменить словами «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в ЗАТО Видяево»;
1.3. в пункте 13:

1.3.1. слова «Развитие муниципальной службы в городском округе ЗАТО Видяево» заменить словами «Развитие муниципальной службы в ЗАТО Видяево»;

1.3.2. исключить ведомственные целевые программы «Хозяйственно-эксплуатационное обслуживание деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево», «Транспортное обслуживание муниципальных организаций ЗАТО Видяево».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Видяево                                                                                               В.А. Градов